
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Eocna u Xepijeeoemia 

Ynpaea 3a undupeKmHo onope3uean>e%
0  \  .0 3 , -2 a

Broj: 01-02-4-827-_Z_____ /20
Banja Luka, £)i> o 9 ,_____ 2020.godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH “, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu odobrenog Budžeta objavljenog u „Službenom glasniku BiH 46/20“, Operativnog 
/dinamičkog plana za budžet za 2020.godinu(akt broj:01-l6-1-1752-2/20 od 13.08.2020.godine ) i Odluke o prestruktruiranju rashoda broj:05-16-2-5786- 
2/20 o d 25.08.2020.godine, Uprava za indirektno oporezivanje donosi:

IZMJENAIDOPUNA PLANA JAVNIHNABAVKI ZA 2020. GODINU

1. Vrši se izmjena Dopune Planajavnih nabavki za 2020.godinu -tekući izdaci broj:01-02-4-827-5/20 od 12.06.2020.godine, kako slijedi:

Podstavkom USLUGE:

- pod rednim brojem 34. Vrši se izmjena tako da u koloni „Vrsta postupka“ umjesto ,,Konkurentski“ treba da stoji ,,otvoreni“

2. Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2020. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-827-1/20 od 13.03.2020. godine, kako slijedi:

Pod stavkom ROBE:
dodaju se redni brojevi: 52., 53.,54., 55., 56., 57., 58.,59., 60., 61., 62., 63., 64., 65., 66., 67., 68., 69., 70., 71., 72., 73., 74., 75., 76., 77., 78., 79., 80., 
81., 82., 83., 84., 85., 86., 87., 88., 89., 90., 91., 92., 93., 94., 95., 96., 97.iglase:



Rcd. Bi. Predmct
nuhavkc

Lkonontshi kod IR J \ Procjenjeno 
»ri/ednost 

nuhu\ke na 
godisnjein 

im on  u A \ f  
bez PDV-a

1 'rsta postupka l t>o\or- 
ok\irni 

spoiaruni

Piamrani ' 
pocetak 

poMupha. k 
\ artai

Planirano trajanje 
ngo\ oru-ok\irnot> 

sporazunia

ROBI'

52.

Nabavka 
venecijanera na 
drugom spratu 
(kancelarija 
215) u 
Središnjem 
uredu UIO

613711 i 613721 39515430-8 30,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

53.

Nabavka i
isporuka
cijepanog
ogrijevnog
drveta za
potrebe
Regionalnog
centra
Sarajevo-
CR/GP
Metaljka,
CR/GP Hum i
CR/GP Vitina

613315 03410000-7 4.600,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30DANA

54.

Nabavka i 
isporuka 37 
komada,, Katalo 
ga cijena 
motornih 
vozila “ 2/2020 
za potrebe 
Uprave za 
indirektno

613416 22110000-4 2.775,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA



oporezivanje

55.

Nabavkai 
isporuka 
namještaja(konf 
erencijske 
stolice, daktilo 
stolice, sto na 
rasklapanje, 
radni sto, 
mobilni korpus, 
ormar)

821311 39100000-3 21.623,93 KONKURENTSKI
POSTUPAK

UGOVOR III 30DANA

56.

Nabavka i 
isporuka 
protivpožarnih 
ormara za 
dosije

821311 39132100-7 6000,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

57.

Nabavka i 
isporuka 
sigurnosnih 
metalnih ormara 
sa 10 odvojenih 
pretinaca

821311 39132100-7 4.273,50 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30DANA

58.

Nabavkai 
isporuka 
metalnih ormara 
ili sefa za oružje 
u skladištu 
lakog oružja u 
Središnjem 
uredu

821311 44421300-0 1.794,87 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30DANA

59.

Nabavkai 
isporuka 
arhivskih polica 821311 39131100-0 5.811,97 KONKURENTSKI RAČUN III 30 DANA



POSTUPAK

60.

Nabavkai
isporuka
diktafona 821313 32332100-0 341,88 DIREKTNI

SPORAZUM
UGOVOR III 30 DANA

61.

Nabavkai 
isporuka 
telefonskih 
aparata- fiksni

821313 32552100-8 1.025,40 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

62.

Nabavka i 
isporuka 
telefonskih 
aparata sa 
identifikacijom

821313 32552100-8 1.709,40 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30DANA

63.

Nabavka i 
isporuka 
telefonskih 
aparata -linija 
STOP ŠVERCU

821313 32552100-8 3.760,68 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

64.

Nabavkai 
isporuka 
službenih 
specijalizovanih 
motornih vozila

821321 34100000-8 85.470,00 OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR III 30 DANA

65.

Nabavka i 
isporuka 
elektronske 
opreme (multifun 
kcionalni 
aparati veliki, 
multifunkcional 
ni aparati 
mali,projektori,

821341 31710000-6 152.991,30 OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR III 30 DANA



štampači, 
matrični 
štampači, kopir 
aparati 
mali,kopir 
aparati veliki, 
skeneri, faks 
aparati,
štampači u boji)

66.

Nabavkai
isporuka
grijalica 821361 39711340-4 1.623,93 DIREKTNI

SPORAZUM
UGOVOR III 30DANA

67.

Nabavka i 
isporuka mašina 
za održavanje 
travnatih 
površina

821361 16310000-1 1.709,40 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

68.

Nabavka i 
isporuka mašine 
za suđe- 
profesionalna

821361 39713100-4 2.564,1 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

69.

Nabavka i 
isporuka mašine 
za čišćenje 
podova

821361 39713410-0 1.282,05 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

70.

Nabavka i 
isporuka 
uništavača 
papira

821361 31710000-6 1.495,72 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

71.
Nabavka i 
isporuka

DIREKTNI



usisivača 821361 39713430-6 1.495,72 SPORAZUM UGOVOR III 30DANA

72.

Nabavkai 
isporuka 
profesionalnog 
usisiviča

821361 39713430-6 1.282,05 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

73.

Nabavkai 
isporuka vaga 
za vaganje 
oduzete robe

821361 42923200-4 3.931,62 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30DANA

74.

Nabavkai
isporuka
bezbjedonosni
vrata sa
kodiranom
bravom

821371 44221220-3 1.709,40 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30DANA

75.

Nabavka i 
isporuka kamera 
za nadzor sefa 
za oružje sa CD 
snimačem

821371 44421300-0 3.418,80 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

76.

Nabavka i 
isporuka gatri 
na prozoru 821371 44115000-9 854,70 DIREKTNI

SPORAZUM
RAČUN III 30 DANA

77.

Nabavka i 
isporuka 
carinskih 
kliješta

821372 44512210-7 5.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

78.
Nabavka i 
isporuka opreme DIREKTNI



za zaustavljanje 
vozila/set

821399 44423400-5 3.418,80 SPORAZUM UGOVOR III 30 DANA

79.

Nabavkai 
isporuka seta 
alata i opreme

821399 44512940-3 6.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

80.

Nabavkai 
isporuka seta 
alata i opreme 
za servis 
računara

821399 44512940-3 4.273,50 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30DANA

81.

Nabavka i 
isporuka alata 
za pregled 
vozila

821399 44512940-3 4.487,17 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30DANA

82.

Nabavkai 
isporuka 
gerbera sa 
baterijom

821399 31440000-2 769,23 DIREKTNI
SPORAZUM

RAČUN III 30 DANA

83.

Nabavka i 
isporuka 
detektora 
radijacije

821399 35124000-9 5.769,22 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

84.

Nabavka i 
isporuka 
baterijskih 
lampi-ručna

821399 31440000-2 1.709,40 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

85.

Nabavka i 
isporuka kanti 
za otpatke

821399 39224340-3 6.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA



86.

Nabavkai 
isporuka 
magacinskih 
kolica

821399 34912000-3 427,35 DIREKTNI
SPORAZUM

RAČUN III 30 DANA

87.

Nabavkai 
isporuka kolica 
za prevoz pošte

821399 34912000-3 427,35 DIREKTNI
SPORAZUM

RAČUN III 30DANA

88.

Nabavka i 
isporuka 
pištolja 9 mm

821399 35321100-1 12.820,50 KONKURENTSKI
POSTUPAK

UGOVOR III 30DANA

89.

Nabavka i 
isporuka 
metalnih sefova

821399 44421300-0 2.991,45 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

90.

Nabavka i 
isporuka posuda 
za pražnjenje 
oružja

821399 44619000-2 2.136,75 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30DANA

91.
Nabavka i 
isporuka rampi 821399 34953000-2 8.547,00 KONKURENTSKI

POSTUPAK
UGOVOR III 30 DANA

92.

Nabavka i 
isporuka seta 
alata za 
demontažu 
plastičnih 
dijelova vozila 
('FACOM)

821399 44512940-3 5.641,02 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30 DANA

93.
Nadogradnja
carinskog 821514 72267100-0 1.166.666,67 OTVORENI UGOVOR III 30 DANA



podsistema POSTUPAK

94.

Nadogradnja
poreskog
podsistema

821514 72267100-0 1.111.111,11 OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR III 30DANA

95.

Nabavka
bezkontaktni
kartica

613711 30160000-8 200,00 DIREKTNI
SPORAZUM

RAČUN III 30DANA

96.

Nabavkai 
ugradnja 
biorotora na GP 
Gradina

613711 i 613721 42912300-5 17.094,02 KONKURENTSKI
POSTUPAK

UGOVOR III 30 DANA

97.

Nabavkai 
isporuka 
potrošnog 
materijala za 
usisavače

613418 39713431-3 500,00 DIREKTNI
SPORAZUM

RAČUN III 7DANA

Podstavkom USLUGE:

dodaju se redni brojevi: 44. 45., 46., 47., 48., 49., 50., 51.,52. i glase:

RctL br. Prednnu m tbnvkc / kon nm ski kod J R J  \■HHI
iPllpilliii

Proc/cn /cm i 
vrijedn ost 

nahuvkc na 
god isn jem  

itivou  i i  A 1/ 
be~ P D l ’-a

1 r \m  poM upka L govor-
okvirn i

\porazu //i

mmmm
mKKmBKm

P lan ira iti 
pocctak  

p n stu pka  k 
vartal

t f l «

P laiiira iio  ira /an jc  
iigo vora-ok virnoii 

sporazum a

USLUGE

44.

Vršenje usluga 
grafičke pripreme 
i štampanja 3.000 
komada plakata 
formata B2 i

6139 79810000-5 5.990,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 30 DANA



10.000 letaka 
formata A5 za 
promociju 
otvorene linije 
“Stop Švercu ”

45.

Vršenje usluge 
zamjene 
oštećenog dijela 
fasade na objektu 
Regionalnog 
centra Sarajevo

613711 613721 98390000-3 600,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 30 DANA

46.

Vršenje usluge 
laboratorijskog 
ispitivanja 
uzoraka 
„ Metallurgical 
Alumina “ sa 
šifrom A-121/20, 
uzorka „ Calcined 
Metallurgical 
Grade Alumina “ 
sa šifrom A- 
122/20 i uzorka 
„ Calcined 
Aluminia white “ 
sa šifrom A- 
133/20

613948 71900000-7 950,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 15 DANA

47.

Vršenje usluge 
popravke obloge 
oko stuba koji je  
smješten ispod 
nadstrešnice na 
graničnom 
prelazu Rača

613711 613721 98390000-3 80,00 DIREKTNI
SPORAZUM

RAČUN III 15 DANA

48.

Vršenje usluge 
održavanja 
carinskog 
podsistema

6137 72000000-5 854.700,00 OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR III 30 DANA



49.

Vršenje usluge 
održavanja 
poreskog 
podsistema

6137 72000000-5 1.452.991,45 OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR III 30 DANA

50.

Vršenje usluge 
održavanja 
licenci sistemskog 
softvera i 
održavanje 
komunikacione 
opreme sa 
podrškom 
proizvođača

6137 72000000-5 256.410,26
OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR III 30DANA

51.

Vršenje usluge
hardverskog
održavanja
informatičke
opreme

6137 72000000-5 42.735,04 KONKURENTSKI
POSTUPAK

UGOVOR III 30DANA

52.

Vršenje usluge 
obnove podrške 
Oracle za Oracle 
licence

6137 72000000-5 427.350,43 OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR III 30DANA

Pod stavkom RADOVI:
dodaju se redni brojevi: 18., 19., 20., 21., i glase:

Red. Hr. P rcdm ct I .h o n o tm k t kn d  J R I \  P io ije n /i’iut l r\ta postupko l  govo r- P lu n in in i P ftin im no trujunjt' 
nuhuvkt- vriji-dtioM ukvirni p na ’tuk ugovorit-nkviriiot’

nubuvkt’ tiu spnraztiin  poM npka k \porii:.itm a

R  \D O \ 1
.  __ N _- _  ̂ _

-  —  .

18.

Izvođenje 
radova na 
izgradnji GP 
Doljani

821211 45000000-7 3.418.803,42 OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR IV 360 DANA



19.

Izrvođenje 
radova na 
izgradnji GP 
Osoje

821211 45000000-7 3.418.803,42 OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR III 360DANA

20.

Izvođenje 
radova 
instaliranja i 
servisiranja 
sistema 
vatrodojave u 
objektu GP 
Bijača(ESSER)

613711 613721 45343000-3 5.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR III 30DANA

21.

Izvođenje 
radova na 
instaliranju 
solarnih panela 
na
međunarodnom 
graničnom 
prelazu Užljebić

613711 613721 09331000-8 51.282,05 OTVORENI
POSTUPAK

UGOVOR III 90 DANA

Izmjena i Dopuna Plana javni nabavki sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu odobrenog Budžeta objavljenog u 
„Službenom glasniku BiH 46/20 “, Operativnog /dinamičkogplana za budžet za 2020.godinu i Odluke oprestruktruiranju rashoda broj:05-16-2-5786-2/20 od 
25.08.2020. godine.
Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,

^Ddjeljenju za komunikacije i 
na objavu na Web sajtu UIO,
-a/a


